РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.01.2021 года
	№ 1
	х. Меркуловский

О признании утратившим силу
постановления администрации Меркуловского

сельского поселения №77 от 01.11.2018 года
«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Постановка

на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях

бесплатного предоставления  земельного участка в

собственность для индивидуального жилищного

строительства, ведения личного подсобного хозяйства

или создания крестьянского (фермерского) хозяйства»».
В целях приведения нормативной базы  Меркуловского  сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Признать утратившим силу постановление администрации Меркуловского сельского поселения № 77 от 01.11.2018 г.  «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях бесплатного предоставления  земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства»».
 2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Меркуловского  сельского поселения                                                 Е.А. Мутилина